su padre hasta las 4:00 pm, el señor Galván podrá ver a la niña los días de 

semana cuando ella así lo disponga previo aviso a la señora madre sin 

interferir en las actividades escolares de la menor. 4-La cuota alimentaria 

hemos fijado la suma de TRESCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ML. ($ 350.000) 

que serán entregados por el señor JAVIER GALVAN a la señora ESTELA 

NAVARRO, los cinco (5), primeros días de cada mes, en cuanto a los servicios 

médicos útiles escolares, uniformes medicamentos y recreación acordamos 

que será cubiertos por ambos padres en porcentajes iguales del 50%, el